

о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Орбитальная 40

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
-----------	-------------------------	---------	------	--------	-------

в феврале 2023 года

Замена навесного замка на м/к -1 под	Замок навесной ВС2-М1	шт	547,77	1,00	547,77
					0,00

Итого: 547,77

в мае 2023 года

Частичная замена стояка канализ в кв 67	Труба кан Д110L1000	шт	435,86	2,00	871,72
	Труба кан Д110L500	шт	288,90	1,00	288,90
	Патрубок кан д 110 компенс	шт	203,40	1,00	203,40
	Муфта кан д 110 всная восст растр	шт	1769,47	1,00	1769,47
	Хомут 4(102-115)металл с резин	шт	60,20	2,00	120,40
	Переход кан д 110/50 короткий	шт	85,85	1,00	85,85
	Тройник кан Д 110/110 А87	шт	208,69	2,00	417,38
	Переход кан д 110 поаст на чуг	шт	147,54	1,00	147,54
	Манжета кан Д 100/124 под чуг	шт	56,66	1,00	56,66
Замена крана в т/п на гвс под кв 2	Кран шаров вн/вн 1	шт	606,72	1,00	606,72
Окраска рамки управления (2шт)	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	234,46	7,60	1781,90
					0,00

6349,94

в июне 2023 года

Высадка компенсационных деревьев	Деревья	шт	2365,00	1,00	2365,00
Ревизия грязевика в рамке управления	Пластина рез прес ТМКЦ(550*550)	шт	650,00	0,58	377,00
					0,00

Итого: 2742,00

в июле 2023 года

Замена ламп накаливания В МОП+ т/п	Лампа накал 60вт Е 27	шт	15,07	5,00	75,35
Замена патрона 2 п -5 эт	Патрон керамич Е-27	шт	11,77	1,00	11,77
	Изолента ПВХ 19*20 мм	шт	68,90	0,10	6,89
					0,00

Итого: 94,01

в августе 2023 года

Установка урн на придомовой территории	Урна УРК2-6	шт	1800,00	2,00	3600,00
Замена авт выключателя в электрощит кв 19	Авт выключатель 16 А 1п ВА47-29	шт	119,85	1,00	119,85
					0,00

Итого: 3719,85

в сентябре 2023 года

Частичная замена ливневой канал — 1 под	Труба кан Д110 L1000	шт	479,39	1,00	479,39
	Отвод кан д 110 А45	шт	112,13	2,00	224,26
	Хомут 4(102-115 металл с рез	шт	68,23	1,00	68,23
					0,00

Итого: 771,88

в ноябре 2023 года

Частичная замена система канализ в тех подполье под кв 4	Труба кан Д 110 L 500	шт	310,74	4,00	1242,96
	Ревизия кан д 110	шт	258,05	1,00	258,05
	Переход кан д 110 поаст на чуг	шт	101,38	4,00	405,52
	Манжета кан Д 100/124 под чуг	шт	69,89	4,00	279,56
	Муфта кан д 110 2-х раструб	шт	131,33	2,00	262,66
Частичная замена стояка хвс в кв 26	Смазка кан 150 мл	шт	202,00	1,00	202,00
	Сгон прям «американка»вн/нар 1	шт	373,23	1,00	373,23
	Эл соединение Gedo вн 1	шт	1007,22	1,00	1007,22
	Труба РН 20 д 40	м	206,84	2,00	413,68
					0,00

Итого: 4444,88

в декабре 2023 года

Частичная замена канализации в т/п -1 под	Труба кан Д110 L 2000 м	шт	766,90	8,00	6135,20	
	Труба кан Д110 L 1000 м	шт	467,05	6,00	2802,30	
	Ревизия кан д 110	шт	282,92	4,00	1131,68	
	Переход кан д 110 поаст на чуг	шт	104,50	4,00	418,00	
	Манжета кан Д 100/124под чуг	шт	59,31	4,00	237,24	
	Хомут 4 (102-115) металл резин	шт	49,02	10,00	490,20	
	Тройник кан Д 110/110 А45	шт	235,48	6,00	1412,88	
	Крестовина кан одн110*110/50*87	шт	383,17	2,00	766,34	
	Отвод кан д 110 А 45	шт	116,50	8,00	932,00	
	Отвод кан д 110 А 87	шт	138,24	4,00	552,96	
		Круг отрезной мет 125*1,6	шт	29,55	10,00	295,50
	Замена ламп накаливания — 1 под 2 эт	Лампа элек 60Вт Е-27	шт	15,00	1,00	15,00
						0,00

Итого: 15189,30

Всего: 33859,63